
项目组人员配备情况表

序号 姓名 身份证号码
拟在本项目

任职
职 称 专 业

执业注册资

格（如有）
证书编号 备注

1 管治均
52212119870

5027519
项目负责人 高级工程师 给排水

注册公用设

备工程师（

给水排水）

CS185200144 无

2 李克资
52252619710

3145410

建筑设计专

业负责人
高级工程师 土木建筑

一级注册建

筑师
20115200220 无

3 肖远洋
52222719880

6273253

结构设计负

责人
高级工程师 建筑结构

一级注册结

构工程师
S183501358 无

4 黄霖
52010219751

2092458

电气设备专

业负责人
高级工程师 自动化

注册电气工

程师（供配

电）

DG231102419 无

5 杨文静
37083019890

1296147

给排水专业

负责人
工程师 给排水 无

6 邵瑞航
52272419880

5270059

道路设计负

责人
工程师

道路与桥梁

工程
无

7 武小林
14021119810

5104445

造价编制负

责人
高级工程师

建筑工程管

理
土建

建[造]11205

200000814
无

        备注：1.相关信息应与“桂建云”系统信息一致，否则评审时不予承认。

2.注册城乡规划师，咨询工程师，注册土木工程师（道路）等未在住建部注册或者未实施

注册制度的资格证书，在人员信息中备注一栏填写 该人员为某专业注册人员，并在投标

人认为的其他材料内补充上传电子证书，非电子证书，均不予以认可。
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